

دبیر شورای عالی امنیت ملی بیانیه ۳ کشور اروپایی را وقاحت سیاسی خواند

# ۱۶ تیر گام دوم کاهش تعهدات برجامی

صفحه ۲



## دست وزارت دفاع و سپاه را می‌بوسم

روحانی ضمن تقدیر از عوامل ساقط کردن پهپاد جاسوسی آمریکا استفاده از یک سامانه کاملاً ایرانی در این باره را کاری عظیم توصیف کرد

صفحه ۲

تیتراهای امروز

چرا شهید آیت‌الله بهشتی الگوی مناسبی برای عمل سیاسی است

## استاد تشکیلات سیاسی



صفحه ۵

«وطن امروز» از تلاش وزیر راه و شهرسازی برای رونق مسکن گزارش می‌دهد

## مخالفت شدید اسلامی با طرح وزیر سابق!

صفحه ۳

گزارش «وطن امروز» از تحولات اقتصاد ایران در ۲۴ فصل گذشته

## ۹۷ سال منفی صنعت، ساختمان و انرژی

صفحه ۳

کدام کارگردانان سینمای ایران این روزها دست به کار تولید شده‌اند؟

## یک سال پر خبر سینمایی

صفحه ۸

گزارش

اعتراض مردم نسبت به برخورد با ۲ مأمور وظیفه‌شناس

## هشتگ اقتدار پلیس

گروه اجتماعی: خبر برخورد با ۲ مأمور نیروی انتظامی که با هنجارشکنی در پارک در محله تهرانپارس مقابله کرده بودند، با آتش منفی مردم مواجه شد به طوری که مرکز اطلاع‌رسانی پلیس عصر روز گذشته اعلام کرد برخورد با ۲ مأمور وظیفه‌شناس متوقف شده است. به گزارش «وطن امروز»، پس از انتشار فیلم منقطع شده در شبکه‌های اجتماعی از برخورد پلیس با هنجارشکنان محله تهرانپارس در پایتخت، ضد انقلاب سعی کردند از این واقعه سوءاستفاده کنند اما پلیس در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «در پی تماس تلفنی تعدادی از شهروندان مبنی بر حضور چند دختر و پسر در پارک پلیس منطقه تهرانپارس، مأموران پس از حضور در محل، ابتدا ضمن ارشاد و امر به معروف و نهی از منکر این افراد، آنان را به رعایت عفت و هنجارهای اجتماعی دعوت کردند که در مقابل این رفتار مأموران پلیس، یکی از این افراد ضمن ایجاد جوسازی شروع به فحاشی نسبت به مأموران کرده در نتیجه این ماجرا ۳ پسر و ۲ دختر دستگیر و به کلانتری انتقال داده شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص می‌شود این افراد به دلیل مصرف موادمخدر توهین‌را فاقد حالت طبیعی بوده‌اند، لذا در این باره اقدامات قانونی صورت گرفت. برخورد با اینگونه جرائم که موجب جریحه‌دار شدن عفت عمومی جامعه می‌شود علاوه بر اینکه از مطالبات جامعه به شمار می‌آید، از وظایف پلیس نیز محسوب می‌شود. اما یک روز پس از این اطلاعیه ناگهان فرمانده نیروی انتظامی تهران اعلام کرد: با آغاز تذکر مأموران ما این افراد با مأموران درگیر شده و اقدام به رفتارهای نامناسبی با مأمور ما کردند و به قانون نیز تمکین نکردند که پس از آن درگیری رخ داد. جانشین کلانتری و یکی از مأموران کلانتری در این ماجرا بازداشت و از سمت خود عزل شده‌اند! انتشار خبر برخورد با ۲ مأموری که وظیفه خود را انجام دادند موجی از اعتراض و انتقاد به این اقدام را در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی به وجود آورد تا جایی که پلیس مجبور شد خبر توقف برخورد با مأموران وظیفه‌شناس را اعلام کند. پلیس عصر دیروز اعلام کرد: «به دستور رئیس پلیس پایتخت، برخورد با مأموران ناجا درباره حادثه پارک پلیس متوقف شد. به دنبال بررسی‌های اولیه توسط بازرسی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، سردار حسین رحیمی، دستور قبلی خود را متوقف و اجرا یا تعلیق آن را منوط به پایان تحقیقات کرد.»

ادامه در صفحه ۶

## آقای مکرون! شما «مجرم» هستید نه «دلسوز»

محمدحسین مهدوی‌زادگان

نگاه

رئیس‌جمهور فرانسه در تازه‌ترین اظهارات خود اعلام کرده «اتحادیه اروپایی زمان اندکی برای مذاکره درباره برجام دارد». «امانوئل مکرون» درباره سرنگونی پهپاد جاسوسی آمریکا توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز موضع گیری کرد و خواستار آرامش و پرهیز از ایجاد تنش در منطقه شد. مکرون ایجاد آرامش در منطقه را وظیفه خود و کشورش دانست! (۱)

اگرچه رئیس‌جمهوری تجربه و غیرمستقل فرانسه فراموش کرده دولت متبوعش چه نقش پررنگی در ایجاد شرایط فعلی داشته و در برهه حساس فعلی، سعی دارد ژست بازیگری «منطقی» و «واسطه‌گر» را به خود بگیرد. بدون شک مکرون باید زمانی که به عنوان نخستین رهبر اروپایی رسماً به گنجاندن موضوع توان موشکی ایران در برجام تن داده، فکر خفت کشورش و ایالات متحده و دیگر کشورهای غربی را از سر می‌گذرانند در برهه‌ای که مکرون بنا به دستور «ترامپ» و «بمیتو»، وزیر خارجه‌اش یعنی «ژان ایو لودریان» را مسؤؤل جلوگیری از ارائه سازوکار مالی ویژه اروپا به ایران کرد، تصور چنین لحتظاتی را نکرده بود؟

مکرون در حالی از وظیفه خود برای حفظ آرامش و ثبات در منطقه غرب آسیا سخن به میان می‌آورد که کارنامه سپاه فرانسوی‌ها، جایی برای دفاع از کاخ الیزه و مقامات آن باقی نمی‌گذارد. فرانسوی‌ها سال ۲۰۱۱ میلادی زمانی که نخستین جرقه‌های بیداری اسلامی در منطقه شمال آفریقا زده شد، با حمایت آمریکا و بازیگری عمال سعودی و عبری، پروسه «ایجاد ناامنی مزمین» در منطقه غرب آسیا را در قالب راهاندازی «ببرد نیابتی» تعریف و اجرایی کردند. کیست که از حمایت تسلیحاتی فرانسوی‌ها از داعش و دیگر گروه‌های تروریستی - تکفیری مانند جبهه النصره آگاهی نداشته باشد. آیا در چنین شرایطی ادعای آقای مکرون برای ایجاد آرامش در منطقه غرب آسیا مضحک به نظر نمی‌رسد؟

۲- ناگفته‌ها و گلاویه‌ها از دستگاه دیپلماسی و سیاست خارجی کشورمان در قبال فرانسوی‌ها زیاد است. اگر رعایت دیپلماسی عزتمندانه و قاطعانه را طی سال‌های اخیر در دستور کار قرار داده بودیم، امروز مکرون پس از مدت‌ها خیانت علیه ملت ایران و همپیمایی با آمریکای جنایتکار و رئیس‌جمهور عجیب آن، به خود جرات نمی‌داد ژست یک بازیگر دلسوز و واسطه را به خود بگیرد فرانسوی‌ها از سکوت و انفعال دستگاه سیاست خارجی کشورمان نسبت به اقدامات ضدایرانی خود، نهایت سوءاستفاده را کرده‌اند. آیا وزارت امور

ما پیروزیم  
یا لک صادق

در آستانه سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق علیه السلام تشییع پیکرهای مطهر ۱۵ شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس در تهران و ۱۰ استان کشور برگزار می‌گردد.

مراسم وداع  
چهارشنبه ۵ تیر، از نماز مغرب و عشاء بزرگراه شهید حقانی، موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس

مراسم تشییع  
پنجشنبه ۶ تیر، خیابان انقلاب، دانشگاه تهران / ساعت ۹ صبح

مراسم تشییع در ۱۰ استان کشور  
از دیل، اصفهان، ایلام، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، سمنان، اقم، مرکزی و هرمزگان

سازمان برنامه و تهیه‌کننده: مرکز ملی اطلاع‌رسانی شهدای گمنام کشور